

Rząśnik, dn. 24.08.2021r.

**Wykonawcy
(wszyscy)**

Dotyczy: prowadzonego postępowania na realizację zadania pn. **„Dostawa oleju opałowego do kotłowni olejowych na terenie gminy Rząśnik w sezonie grzewczym 2021/2022”** – w trybie art. 275 pkt 1 (trybie podstawowym bez negocjacji) ustawy Prawo zamówień publicznych – zamówienie nr ZP.271.9.2021 z dnia 20 sierpnia 2021 r.

Gmina Rząśnik udziela wyjaśnień na zadane pytania Wykonawcy z dnia 23.08.2021 r. dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w prowadzonym postępowaniu na realizację zadania pn. **„Dostawa oleju opałowego do kotłowni olejowych na terenie gminy Rząśnik w sezonie grzewczym 2021/2022”**.

Pytanie nr 1

Prosimy o doprecyzowanie w jakiej temperaturze rozliczane będą dostawy oleju opałowego, gdyż w SWZ § IV, pkt.1 Zamawiający określił rozliczenie w temperaturze rzeczywistej, natomiast w załączniku nr 6 do SWZ (wzór umowy) w §2 pkt. 3 temperaturę referencyjną (15°C).

Odpowiedź nr 1

Dostawy będą rozliczane w temperaturze rzeczywistej. Poprawiono zapisy w umowie (załączniku Nr 6 do SWZ).

Pytanie nr 2

Prosimy o określenie minimalnej wielkości pojedynczej dostawy dla poszczególnych lokalizacji.

Odpowiedź nr 2

Minimalna dostawa do Urzędu Gminy w Rząśniku ul. Jesionowa 3 i do budynku przy ul. Kopernika 1 w Rząśniku to 4500 litrów.

Szkoły zamawiają od 2400 litrów do 8000 litrów.

Pytanie nr 3

Czy zamawiający przewidują dostawy łączone, tj. do kilku lokalizacji podczas jednego kursu autocysterny?

Odpowiedź nr 3

Łączone są dostawy dla Urzędu Gminy w Rząśniku ul. Jesionowa 3 i do budynku przy ul. Kopernika 1 w Rząśniku. Szkoły zamawiają olej oddzielnie.

\

Z poważaniem